JAKYCKH

Qopuwmak 13 cenbu Ha
BopopuHCcKoM xnebe

Tap-Tap u3 MpaMopHoy
rOBALHHbLI C NapMe3aHoM

MleyéHbli nepeL, ¢ AOMalHUM
MONOfbIM CbIPOM

bpyckerTa ¢ HepKo#, aBOKago
W CIUBOYHBIM CbIPOM

bpycKeTTa ¢ KONYeHbIM nacTpamu
1 coycoM Hor-Hopk

KonyeHas yTuHaa rpyaKa c
TOMaTHbIM Xnebom

Kaprodenb dpu ¢ napMesaHoM,
CbIPHBIM COYCOM M TPRENbHBIM
KeTyynom

)KapeHblH Cbip KayoTTa ¢
LLBETOYHBIM MELOM W
Ke[pOBbIMK OpexaMu

TurpoBbie KPEBETKM C COYCOM pyH

Cer Hama3oK
XymMyc, nabxe, dopumMakx

AHTMRACTH

KONUEHan yTKa, NacTpam,
roprosg3ona, Gennep kHonne

YTKa KonyeHas

"HETPHHH U3 rOBAAHHDI

CANATDI

Canar ¢ xpycrauumu
GaknaxaHamu 1 COyCcOM
TaXMHH

Canar ¢ KonueHblM nacTpamu
W MEYEHbIM NepLeM

Canar ¢ KpeseTKamu u
MapaKyueu

Canar fiepeBeHcKui
C HEPKOH

Canar uesapb C LbINNEHKOM

NOKE/PON b

loKe ¢ XpycTauwuMm
baknaxanamu

[loKe C UbINNEHKOM
W opexamu

Moke c TUIPOBbLIMH
KPEBETKAMM

[loke ¢
KapaMenesupoBaHHbIM
NnococeM

Ponn ¢ HepkoK
Ponn ¢ KpaboM

Ponn c KpeBeTKoM

CYMbl

bopu, C WbINNEHKOM
H CMETaHOM

ToM M C MOPENpPOAYKTaMH
W rpUBaMK

FOPAYEE

bedhcTporanoB H3 MpaMopHoH
rOBSALHHBI C GenbIMK rpubamu

|binneHoK ¢ kaprotenem

3209

5209

3209
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4309

4309

3909
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4509

5909
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2509

2509

3909
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020%

4609

4309

4409

5909

5909

4709

4609

4809

4109

6208

7909

H rpHOaMK

Creik Pamn Ha rpune c coycom
3 CMOPYKOB 1 KapTocieneM nai

Creitk nococs Ha rpune

KaHHennow ¢ MACHbIM dhapue,
NapMe3aHoM 1 Necro

llakwyka c KonyeHbiM nacTpamu
H CbIpOM Yepgep

llacra c GenbiMy rpubamm 1
TPIOGheNbHbIM COYCOM

lacra ¢ TUrpoBLIMM KPEBETKAMM
i TOMATHbIM COYCOM

Ceiuble pebpa BBA ¢ TonyeHbiM
KaprocheneM 1 LOMAWHUM Neyo

Yu3Byprep u3 MpaMopHoi
rOBAAMHbI

byprep u3 MpaMOpHOK roBAMHbI
¢ BpyCHHYHBIM COyCOM
i CYNyryHu

JECEPTHI

banaHoBo - KotheiHbli aecepr
C raHaweM u3 benoro woxonapa

MopKoBHbIH KEHK C KapaMeNnbHbIM

KPEMOM W NNoMBHpOM

Mep0BHK C WHTPYCOBbIM COYCOM

finounbii nupor

0909

12309

12502

0009

5709

600#

6002
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6907

6509

3859

3839

385%

380#%
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